et sup hanc petra edificabo
ecclesiam mea. Et porte in
feri: non puaalebunt aduer
sus ea. Et tibi dabo claves
regni celoz. Et qcuq; liga
ueris sup terra: erit ligatu
et in celis. Et qcuq; solue
ris sup terra erit solutum
et in celis. *off.* Veritas

Vicaf.
mea

mea et in celis. *off.* Veritas
mea et in celis. *sec.*

Ecclie tue qd dñe preces
et hostias beati petri apli
tui mndet oratio. ut qd p
illi glia celebram. nobis
psit adueiam. *p. co.* Tu
es petrus et sup hanc petraz

edificabo ecclesiam mea. *pt co.*
Et ficet nos dñe qd mun
oblatu: ut sicut in aplo
tuo petro te mirabilem p
dicam: sic pillu tue sumam
indulgentie largitate.

p. oratione apli. Offm.

Mathi aut nimis honora
ti sut amicitui ds nimir
fortatus est pncipat eoz.
pt. Dñe pbaftime et cogno
uisti me tu cognouisti sessioez
mea et resur. meam. *glia. om.*

Ds qui beatu mathiam
aploz tuoz collegio
sociasti: tribue qd. ut ei
interuentione tue circa nos
pietatis sep viscera senti
am. *p. le. actuū aploz.*

In diebus illis: Exurgens
petrus in medio fratru
dixit. Erat aut turba ho
minu simul: fere cetum
uiginti. *vi* frs oportet
impleri scriptura qua pre
dixit spe ses p os dauid. de
iuda qui fuit dux qui pp
henderunt ihm qui conu
merat erat in nob. et sor
titus e sortem ministerii
hui. Et hic quide posse
dit agru de mercede ini
quitatis: et suspens cepuit

medius. et diffusa sunt
omnia uiscera ei. Et notū
factū est omnib; habitati
bo in ierlm; ita ut appel
laret' ager ille lingua e
oꝝ acheldemach. hoc est
ager sanguinis. Scrip
tum ē enim in libro psal
moꝝ. fiat ymoratio ei
deserta et non sit qui in
habitet in ea et epātum
ei accipiat alt̄. Oportet
ergo ex his uiris qui no
bis cū gregati sunt in
omni t̄p̄e quo int̄iuit et
exiuit int̄ nos dñs ihs
incipiēs ab baptisate
ioh̄is usq; in diē qua as
sūptus ē a nob; testē re
surrectiois eius nob̄cum
fieri. unū existis. Et sta
tuer̄ duos: ioseph qui
uocabatur barsabas. qui
cognominatus ē iustus;
et mathiā. Et orantes di
xerūt. Tu dñe qui corda

nostrū omniū: ostēde quē
elegeris ex his duob; u
num accipe locū ministe
riū hui' et aplatus. de quo
p̄uaricat' est iudas. ut a
biret in locū suum. Et de
derūt sortes eis. Et cecidit
sortis sup mathiam. et an
numeratus ē cum undecim
aplis. **R.** Nimis honora
tisuit amicus tuus dñs nimis oꝝ
tat' est p̄ncipat' eoz. **V.** Dimiua
bo eos et sup arenā multipli
cabūtur. **Tr̄.** Desideriū aīe
ei tribuisti ei et uolūtate la
bioꝝ ei non fraudasti eū. **V.**
Quā p̄uecisti eum in b̄ndicti
onib; dulcedinis posuisti sup
capud ei coronā de lapide pre
tioso: **Secūm mathm.** **XI.**
Nullo t̄p̄e: Respōdēs
ihs dixit. Confitebor tibi
pat̄ dñe celi et terre: quia
abscondisti hec a sapiētibus
et prudentib; et reuelasti
ea paruulis. **Ita pat̄: qm̄**

sic fuit placitū ante te.
Omnia michi tradita sūt:
a patre meo. Et neō nouū
filium nisi pat̄: neq; patre
quis nouit nisi filius. et
cui uoluerit filiū reuelare.

Venite ad me om̄s qui
laboratis. et on̄ati estis:
et ego reficiā uos. Tollite
iugum meū sup uos: et
discite a me quia mitis sū
et humilis corde. et inue
nietis requiē animab;
ūris. Jugū enī meū suaue
est. et onus meū leue. *Off.*

In cōm terrā exiuit son̄ eoz et
in fines orb̄ terre ūba eoz. *sec.*

DŌs qui proditoris apostate
ruinā ne ap̄loz tuoz n̄us
sacrat̄ p̄fectione careret.
beati mathe electionē sup
plesti. p̄sentia munā sc̄ifi
ca. et pea nos gr̄e tue uirtu
te cōfirma. *p̄. Prefatio.*

Te dñe supplicet. *cō.* Vos qui
secuti estis me sedebitis sup

sedes iudicātes duodecī trib;

PRa q̄s om̄ps *p̄t cō.* *usit.*
7 misericors d̄s: ut p̄b
sc̄a que sup̄sim̄: intueniē
te beato mathia ap̄lo tuo
ueniā 7 sequam̄ 7 pacē. *p̄.*

Albini ep̄i et conf. or̄em. or̄o.

DŌs om̄ps deus: ut be
ati albini cōfessoris tui
atq; p̄tificis ueniā da sol
lēpnitas et deuotionē no
bis augeat 7 salutē. *p̄. sec.*

Sci tui nos q̄s dñe ubiq;
letificet ut dū eoz me
rita recolim̄ patrocinia se
tiamus. *p̄. post cō.*

PRa q̄s: ut de p̄ceptis
munerib; gr̄as exhiben
tes: b̄nficia potiora suma
mus. *p̄. Gregorū pp̄. Offm̄.*

Sacerdotes dei b̄ndicite do
minū sc̄i et huiles corde la
udate deū. *p̄s. B̄ndicite oīa*
opa dñi dño. laudate et sup
exaltate eū in sc̄la. *Gla. or̄o.*

DŌs qui aīe famuli tui

gregoriū etne beatitudinis
p̄mia stulisti. cōcede p̄pi
tius: ut qui p̄cōz nr̄oz
p̄c̄le p̄mim̄ eius ap̄d te
p̄abz subleuem̄. *Ps. lxxi.*
Edit dñs con. *lxii sapie.*
fessionē sc̄o suo: et exclu
so inūbo gl̄ie. De omni
corde suo laudauit dñm.
et dilexit dñm qui fecit il
lū. Et dedit illi q̄t̄ inimi
cos potētiam: et stare fe
cit cantores q̄t̄ altare. et
in sono eoz dulces fecit
modos. Et dedit in cele
bationibz dec̄ et ornaū
tp̄za usq; ad cōsumationē
uite: ut laudaret nom̄
sc̄m dñi et amplificaret
mane dei sc̄itatem. x̄ps p̄
gauit p̄c̄a ipsius: et exal
tauit in et̄num cornu eius.
Et dedit illi testm̄ reguz:
et sedē gl̄ie in isrl̄. *R̄.* Iu
rauit dñs 7 nō penitebit eū
tues sac̄dos in et̄nū sc̄dm or

dinē melchisedech. *v.* Dix̄
dñs dñō meo sede adext̄ me
is. *Tr̄.* Beat̄ uir qui timet
dñm in mādatis eius cup̄
nimis. *v.* Potēs in tra ent
sem̄ eius gen̄atio rectoz ben
dicet. *v.* Gl̄ia et diuitie in do
mo ei et iusticia ei manet in
sc̄lm sc̄li: *Eūg.* Vigilate
quia. *Off.* Veritas mea et
m̄ia mea cum ipso 7 in noie
meo exaltabit̄ cornu ei. *Sec̄.*
Annue nob̄ dñe ut in
cessione beati gregoriū
hec nob̄ p̄sit oblatio quā
immolando toti mundi
tribuisti relaxari delicta. *Ps.*
c̄. Fidelis suus 7 prudēs que
stituit dñs sup familiā suam
ut det illis in t̄p̄e tritici in sy
Qs qui beatum *post c̄.* r̄a.
gregoriū pontificē tuū
sc̄oz tuoz m̄itis cœquasti?
concede p̄piti: ut memo
ratiois eius festa p̄colim̄?
uite quoq; imitem̄ exēpla.